Sotto i 10.000 abitanti

Sopra i 10.000 abitanti

QUADRANTI ——— —
o . Posti disponibili - o . Posti disponibili -
Ammissibili Ricevute . k Ammissibili Ricevute . )
Lista di attesa Lista di attesa
Alessandria 48 4 44
4 6 -2
Asti 31 36 -5
Cuneo 64 57 7 4 5 -1
Torino 75 63 12 15 22 -7
Verbano Cusio Ossola 19 1 18
Biella 19 0 19
7 7 0
Novara 22 3 19
Vercelli 22 0 22
TOTALE 300 164 136 30 40 -10




Graduatoria Ente

1 Venaria reale
2 Chivasso
3 Borgaro torinese
4 Cirie
5 Piossasco
6 Leini
7 Carmagnola
8 Rivarolo canavese
9 Rivoli
10 Settimo torinese
11 Santena
12 Avigliana
13 Orbassano
14 Giaveno
15 lvrea
16 Beinasco
17 Alpignano
18 Pianezza
19 Rivalta di Torino
20 Pinerolo
21 Chieri
22 Grugliasco

TOTALE RICEVUTE

Limite finanziamento bando 15

Data Ora
02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.01
02/02/2021 09.02
02/02/2021 09.03
02/02/2021 09.04
02/02/2021 09.07
02/02/2021 09.17
02/02/2021 10.08
02/02/2021 10.30
02/02/2021 12.24
02/02/2021 18.10
03/02/2021 09.27
10/02/2021 13.32.15
10/02/2021 17:53:09
10/03/2021 15:01:12
16/03/2021 16:29:44

22



Graduator Ente

1 Canelli

2 Asti

3 Nizza monferrato
4 Acqui terme

5 Novi ligure

6 Alessandria

TOTALE RICEVUTE

Limite finanziamento bando 4

Data Ora

02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.27
02/02/2021 13.00

12/03/2021 11:18:05



graduatoria Ente Data Ora

1 Mondovi 02/02/2021 09.00
2 Bra 02/02/2021 09.00
3 Savigliano 02/02/2021 09.00
4 Borgo San Dalmazzo 02/02/2021 09.00
5 Fossano 02/02/2021 09.02
TOTALE RICEVUTE 5

Limite finanziamento bando 4



Graduatoria

Ente
1 Borgomanero
2 Arona
3 Novara
4 Verbania
5 Oleggio
6 Biella
7 Vercelli

TOTALE RICEVUTE

Limite finanziamento bando 7

Data Ora

02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.01
02/02/2021 09.02
02/02/2021 09.52
02/02/2021 10.45
03/02/2021 10.18



Graduator Ente
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Unione montana alto canavese
Rivara
Levone
pratiglione
forno canavese
Carignano
Cuorgne
Unione montana val gallenca
Caniscio
Pertusio
Prascorsano
san colombano belmonte
valperga
Unione montana del pinerolese
Bibiana
Bricherasio
lusernetta
Prorostino
Roletto
Villarpellice
Bussoleno

Unione Montana Valli Chisone e Germanasca
fenestrelle
inverso pinasca
massello
perosa argentina
perrero
pinasca
pomaretto
porte
prali
Pramollo
Salsa di pinerolo
San germano chisone
Villarperosa
Bruino
Vigone
Unione montana alta valle susa
Bardonecchia
Chiomonte
Meana di susa

Giaglione
Moncenisio
Nole
Volvera
Candiolo
Frossasco

Cantalupa

Data Ora

02/02/2021 09.00

02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.00

02/02/2021 09.00

02/02/2021 09.01

02/02/2021 09.02

02/02/2021 09.03
02/02/2021 09.06
02/02/2021 09.07

02/02/2021 09.11
02/02/2021 09.23
02/02/2021 15.19
05/02/2021 10.42.13
05/02/2021 10.42.13



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Cambiano
Unione della Val Susa
Casellette
Mattie
Vaie
Villar Focchiardo
Bruzolo
Caprie
Susa
Borgone Susa
Strambino
Montalenghe
Orio Canavese
Buttigliera Alta
63 None

05/02/2021 13.19.52
05/02/2021 12:22:43

16/02/2021 13:11:53
23/02/2021 11:12:00

11/03/2021 11:15:56
15/03/2021 16:46:10



Graduatoria Ente Data Ora
1 Unione Montana Langa Astigiana Val Bormida  02/02/2021 09.00

2 cassinasco
3 cessole
4 loazzolo
5 montabone
6 rocca verano
7 Unione collinare Vigna e Vini 02/02/2021 09.01
8 Bruno
9 Calamandrana
10 Castelletto molina
11 Castelnuovo belbo
12 Cortiglione
13 Fontanile
14 Incisa scappacino
15 maranzana
16 mombaruzzo
17 vaglio serra
18 Unione collinare Valtiglione e Dintorni 02/02/2021 09.07
19 Agliano terme
20 azzano d'asti
21 castelnuovo calcea
22 mombercelli
23 montaldo scarampi
24 rocca d'arazzo
25 san marzano oliveto
26 vigliano d'asti
27 vinchio
28 Villanova d'asti 02/02/2021 11.33
29 Unione Colli del Monferrato 03/02/2021 15.40
30 Villafranca d'asti
31 Baldichieri d'asti
32 Unione terre di Vini e tartufi 13/02/2021 10:12:06
33 Celle Enomondo
34 Revigliasco d’Asti
35 San Damiano d’Asti
36 Tigliole
TOTALE RICEVUTE 36

Limite finanziamento bando 31



Graduatoria Ente Data Ora note
1 Serravalle Scrivia 02/02/2021 09.00
Unione Montana Terre Alte 02/02/2021 09.00
2 Dernice
3 Carrega ligure

TOTALE RICEVUTE 4
Limite finanziamento bando 48



Graduator Ente Data Ora
1
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TOTALE RICEVUTE 0
Limite finanziamento bando 19



Graduator Ente
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Unione montana valle grana

Bagnolo
Unione montana valle stura

Castelmagno
Monterosso Grana
Pradleves
Montemale di Cuneo
val grana

Caraglio

Cervasca

Bernezzo

Vinadio

Moiola

Gaiola

Rocca Sparvera
Vignolo

Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta
Langa Cebana Alta Valle Bormida

Barge
Unione Montana Mondole

Unione montana Val Varaita

Racconigi
Unione montana Alta Val Tanaro

Battifollio
castellino tana
castelnuovo di ceva
ceva

Lesegno

lisio

mombasilio
montezemolo
priero

rocca ciglie

sale delle langhe
sale san giovanni
saliceto
scagnello
torresina
marsaglia

Villanova Mondovi
Frabosa soprana
Pianfei

Frabosa Sottana
Roccaforte mondovi

Venasca

Alto

Bagnasco
Briga Alta

Data

Ora
02/02/2021 09.00

02/02/2021 09.00
02/02/2021 09.01

02/02/2021 09.01

02/02/2021 09.02
02/02/2021 09.47

02/02/2021 12.45

03/02/2021 15.02
04/02/2021 12.50



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Caprauna
Nucetto
Ormea
Perlo
Priola
Centallo
Unione delle Valli Monregalesi
Torre Mondovi
Roburent
Montaldo di Mondovi

TOTALE RICEVUTE
Limite finanziamento bando 64

04/02/2021 18.39
09/02/2021 08.01.52

57



Graduatoria Ente Data Ora
1 Castelletto sopra ticino 02/02/2021 09.07
2 Grignasco 10/02/2021 16.09.06
3 Maggiora 10/02/2021 16.09.06

O 00 N O U1 b

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

TOTALE RICEVUTE 3
Limite finanziamento bando 22



Graduatoria Ente Data Ora
1
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TOTALE RICEVUTE 0
Limite finanziamento bando 22



graduatoria Ente Data Ora
1 Villadossola 02/02/2021 09.01
2

O 0o NO U b W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

TOTALE RICEVUTE 1
Limite finanziamento bando 19



